
K U J C P 0 1 7 S U IE

DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník1') mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Č. smlouvy Zákazníka: SON/OINF/021/14

Č. smlouvy Poskytovatele: 20O14EPX54

Smluvní strany:

Zákazník: Jihočeský kraj

Adresa: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 199783072/0300

Zastoupená:

Osoby pověřené 
jednáním v rozsahu 
této smlouvy:

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

ve věcech 
technických:

Éng. Petr Váňa, tel.: 386 720 417, e-mail: vana@kraj-jihocesky.cz; Ing. Václav 
Hála, tel.: 386 720 507, e-mail: hala@kraj-jihocesky.cz; Jan Suchan, tel.:
386 720 166, e-mail: suchan@kraj-jihocesky.cz

ve věcech 
smluvních: Ing. Petr Vobejda, tel.: 386 720 503, e-mail: vobejda@kraj-jihocesky.cz.

dále jen „Zákazník**

Poskytovatel: S&T CZ s.r.o.

Adresa: Na Strži 65/1702, 1400 Praha 4

IČ: 44846029

DIČ: CZ44846029

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: 117422733/0300

mailto:vana@kraj-jihocesky.cz
mailto:hala@kraj-jihocesky.cz
mailto:suchan@kraj-jihocesky.cz
mailto:vobejda@kraj-jihocesky.cz


Zastoupená: Ing. Václavem Krausem, jednatelem a Miroslavem Bečkou, jednatelem
Osoby pověřené 
jednáním v rozsahu 
této smlouvy:

- ve věcech Ing. Michal Pavlík, tel.: 296 538 840, 737 217 294, e-mail:
technických: michal.pavlik@sntcz.cz

- ve věcech Petr Skalický, tel.: 296 538 111, 602 122 782, e-mail: petr.skalicky@sntcz.cz 
smluvních:

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 6033 

dále jen „Poskytovatel"

Smluvní strany se tímto Dodatkem č.3 dohodly na této změně Smlouvy:

1) Příloha č. 2 -  Seznam zařízení je nahrazen novou tabulkou v tomto znění, kdy v části GWE je 
původní HW komponenta „CISC02811-SEC/K9“ a „HWIC-4ESW” nahrazena novou 
komponentou „WS-C3560CX-12TC-S":

Kód Sériové číslo Ks
cena HW  servisu za 
1 kalendářní m ěsíc  

bez DPH

cena HW  servisu za 1 
kalendářní m ěsíc  

včetně DPH

GWI ■ ’

W S-C4506-E FO X1234G PEW 1 8 036 Kč 9  723,56 Kč

W S-X4515 JAE1226NEO O 1

HFBR-5601 8

W S-X4306-G B= JAE063300XO 1

W S-X4306-G  B= JAE054705C P 1

IBM 42S12SNY 53P 271500C4Q A 1

IBM 42S12SNY 53P271500C4R9 1

IBM 42S12SNY 53P271500C4Q 2 1

JG BR12SY02318 F33863940BE9 1

JG BR12LY02332 F416208602DE 1

W SX4424-G B-RJ45 JAE084609TJ 1

W S-X4596-E FOX1234GP58 1

PW R-C45-1300ACV SNI1410AS3J 1

PW R-C45-1300AC V SNI1131ASB8 1

W S-X4548-G B-R J45 JAE1245ZRDG 1

•• • f  ■:
FW

A SA5510-SEC-BU N-K9 JM X1336L12L 1 3 717 Kč 4 497 .57  Kč

• ’ :
GW E v.'.'- ; •

W S-C3560CX-12TC-S FOC1932Y16F 1 3 864 Kč 4 675.44 Kč

G W -BRUSEL
•

C IS C 0871-K 9 FC Z 101121X3 1 927 Kč 1 121,67 Kč

mailto:michal.pavlik@sntcz.cz
mailto:petr.skalicky@sntcz.cz


Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti prvního dne následujícího měsíce po podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

V Českých Budějovicích V Praze

datum: -  i  - 0 2 -  2016 datum: / / V .  ^
/  ^  . o ; v

/
IVtgcJifLZjlnola \  A -^ A j  ^ Ing. Václav Kraus

hejtman Jihočeského k r a j ^ ^ l ^ - ^ jednatel

Miroslav Bečka
jednatel

jz r z n .  f * - * V  r

fsU  i rjj.fj ■: 7r.;/r 5
V' . ' ;! I-Ív >;■) r " i <
íTííi3T»ii;&5*$l«itó ÍÓ: A W o & d


